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Tampereen Yliopiston Laulajat ry:n (TYL) toimintaan osallistui vuonna 2007 noin 63 
aktiivista kuorolaista. Keväällä jäsenmaksun maksaneita oli 46, syksyllä 53. 
Kuoronjohtajana toimi Tamás Timkó, joka on johtanut kuoroa jo 23 vuotta. 

Harjoitukset 

Harjoitukset pidettiin tiistaisin kello 18–21 Tampereen yliopiston 
varhaiskasvatuksen yksikön salissa. Viikoittainen harjoittelu on kuorotoiminnan 
perusta ja tärkeää kuoron tason ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi, mutta myös 
sosiaalinen tapahtuma. Yhdessä harjoitteleminen yhteisen päämäärän 
saavuttamiseksi kasvattaa yhteishenkeä. Lisäksi harjoitusten kahvitauolla, jonka 
tarjoiluista huolehtii kolme kuorolaista kerrallaan, on aikaa vaihtaa kuulumisia 
kuorokavereiden kanssa. 

Viikoittaisten harjoitusten lisäksi pidettiin kenraaliharjoitukset ennen konsertteja. 
Eri äänille järjestettiin myös tarpeen mukaan erillisiä stemmaharjoituksia, yhteensä 
kolmet kullekin äänialalle. 

Kuoroleirit 

Ohjelmistoja harjoiteltiin vuoden 2007 aikana myös yhteensä neljällä kuoroleirillä, 
joista kolme kesti koko viikonlopun ja yksi yhden päivän. Ensimmäinen leiri 
pidettiin Linnainmaan seurakuntakodissa yhdessä  jazzmessu Sacred concertin 
kokoonpanon eli viihdekuoro Cantarellin ja Nokia Big Bandin kanssa. Toinen, 
yhden päivän kuoroleiri pidettiin Klassillisella koululla. Syyskuun kuoroleirilla 
lauantaipäivänä harjoiteltiin seurakuntakoti Katariinassa ja sunnuntaina 
Klassillisella koululla. Myös vuoden viimeinen kuoroleiri pidettiin Klassillisella 
koululla. Jokaisena leiripäivänä harjoiteltiin 5-6 tuntia. Kuoroleirit ovat tärkeä osa 
toimintaa, sillä ne antavat kuorolle tarpeellisia lisäharjoitustunteja. Leireillä on 
mahdollista harjoitella pidempään yhtäjaksoisesti, ja kuorolaiset ovat kokeneet, että 
ohjelmisto hioutuu esityskuntoon erityisesti leireillä. 

Konsertit ja karonkat 

TYL järjesti vuonna 2007 yhteensä kuusi konserttia: Duke Ellingtonin Sacred 
concert esitettiin maalis-huhtikuun vaihteessa kaksi kertaa, ensin Tampereen 
Aleksanterin kirkossa ja toisen kerran Nokian kirkossa. Tampereen konsertin 
jälkeen vietimme karonkkaa ravintola Cumulus-Pinjassa yhdessä Cantarellin ja 
Nokia Big Bandin kanssa. Noin viikkoa ennen kuoromatkaa pidimme yliopiston 



juhlasalissa matkallelähtökonsertin, jonka teemana oli moderni suomalainen 
kuoromusiikki. Kuoromatkalla pidettiin kaksi konserttia, joista toinen oli 
hengellinen konsertti ja toinen ohjelmistoltaan samantyyppinen kuin 
matkallelähtökonsertti. Joulukuussa pidimme konsertin Viinikan kirkossa, jonka 
jälkeen vietimme karonkkaa ravintola Mylläreissä. 

 

Sacred Concert 

Ajatus Duke Ellingtonin Sacred concertin toteuttamisesta lähti Petri Juutilaiselta, 
Nokia Big Bandin johtajalta, joka oli aiemminkin ollut vetämässä kyseistä projektia. 
Jotta laulu olisi varmasti kuulunut Big Bandin soittaessa,  Juutilainen pyysi 
projektiin mukaan kaksi kuoroa:  Tampereen Yliopiston Laulajat ja Viihdekuoro 
Cantarellin. Jazzmessun harjoitukset aloitettiin vähitellen jo ennen joulua, joten jo 
helmikuussa kuorot ja Big Band kokoontuivat harjoittelemaan viikonlopun 
kestäneelle leirille. Maalis-huhtikuun vaiheessa pidetyt konsertit saivat Nokian 
kirkon ja Aleksanterin kirkon täyteen kuuntelijoita. 

Kuoromatka 

Lokakuussa 2007 (17.–24.10.) TYL teki konserttimatkan Itävallan Wieniin ja 
Slovakian Bratislavaan. 

TYL piti Bratislavassa kaksi konserttia, ensimmäisen perjantaina 19.10. 
Arkkipiispan palatsin peilisalissa ja toisen sunnuntaina 21.10. Jezuitský kostol -
kirkossa. Toinen konsertti oli yhteinen Bratislavan-vierailua isännöineen paikallisen 
Apollo-kuoron kanssa. Bratislavan-konsertit olivat osa ensimmäistä kertaa 
järjestettyä Greogoriaanisen laulun festivaalia, johon osallistui kuoroja Slovakiasta, 
Italiasta, Itävallasta, Puolasta ja Tsekistä. Festivaalin taiteellisena johtajan toimi 
Apollon kuoronjohtaja Milan Kolena. 

Wienissä konsertin järjestäminen ei onnistunut, sillä TYL ei onnistunut saamaan 
yhteyttä paikallisiin opiskelijakuoroihin ja myös aikataulujen puolesta 
konsertoiminen Wienissä olisi ollut hankalaa. Wienissä ehdittiin kuitenkin tutustua 
keskikaupungin nähtävyyksiin sekä Schönbrunnin linnaan ympäristöineen, 
muutamat myös kävivät oopperassa. Slovakiassa tutustuttiin Bratislavan 
kaupungin nähtävyyksien lisäksi keskiaikaiseen Punaisen kiven linnaan. 

Jumalanpalvelusavustukset 

Vuonna 2007 TYL lauloi viidessä Tampereen seurakuntien tilaisuudessa: 
Helmikuussa avustettiin jumalanpalveluksessa Vanhassa kirkossa, huhtikuussa ja 
marraskuussa Tuomiokirkossa sekä joulukuussa Kalevan kirkossa. Viides 
esiintyminen oli perinteiden mukaisesti yliopiston Kauneimmat joululaulut -
tilaisuudessa yliopiston Kampuskappelissa. 

Lauluhetket Koukkuniemen vanhainkodissa 

Myös vuonna 2007 TYL:n laulajat kävivät perinteiseen tapaan viikoittain 
ilahduttamassa vanhuksia Koukkuniemen vanhainkodissa. Joka viikko kaksi 
kuorolaista käy pitämässä yhteislaulutuokion jollain vanhainkodin osastolla. 



Lisäksi ennen joulua muutama kuorolainen kävi kiertämässä osastoilla laulaen 
vanhusten kanssa joululauluja. 

Kesä-TYL 

Kesäkaudella, kun varsinaisista kuoroharjoituksista pidetään lomaa, kokoontuu 
kesä-TYL. Kesällä 2007 kesä-TYL kokoontui vapaamuotoisiin harjoituksiin lähes 
joka viikko sekä esiintyi kesäkuukausina kolmessa Tampereen kaupungin 
kulttuuritoimen järjestämässä kesäkonsertissa. Kesä-TYL:n harjoituksissa 
kuorolaisilla on mahdollisuus oppia kappaleita, joita lauletaan yleensä vain 
pienemmillä kokoonpanoilla. Lisäksi kesä-TYL on mukava tapa tavata 
kuorokavereita ja päästä laulamaan kuorolauluja myös kesällä. 

Muut esiintymiset 

Varsinaisten konserttien, jumalanpalvelusten, kesä-TYL:n ja Koukkuniemen lisäksi 
TYL:lla oli vuonna 2007 yhteensä 13 muuta esiintymistä erilaisissa tilaisuuksissa. 
Kuoron pienemmät kokoonpanot, yleensä n. 4-10 henkeä, esiintyivät mm. 
syntymäpäivillä, ja tuttuun tapaan myös ulkomaalaisten opiskelijoiden 
orientaatiotilaisuuksissa, yliopiston Hyvinvointiorientoivat-tapahtumassa, Tamyn 
vappubrulliksella sekä muissa tilaisuuksissa. Pienemmät esiintymiset tarjoavat 
mahdollisuuden esiintymistaitojen ja pienessä ryhmässä laulamisen kehittämiseen. 
Lisäksi vaihto-opiskelijajäsenemme pääsevät tilaisuuksissa samalla tutustumaan 
suomalaiseen kulttuuriin. 

Vaikka konsertit ovat vuoden pääesiintymisiä ja niihin osallistutaan kaikkein 
aktiivisimmin, käy suurin osa kuorolaisista, lähes 40, laulamassa myös kesä-TYL-
konserteissa ja/tai muissa pienemmissä tilaisuuksissa.  

Varainkeruu 

Vuonna 2007 kuorolle kerättiin aktiivisesti varoja perinteiseen tapaan konserteilla ja 
muilla esiintymisillä. Lisäksi jonkin verran tuottoa saatiin myymällä levyjä mm. 
kuoromatkalla. Kuorolaisia oli myös avustamassa yliopiston perinteisessä 
laskiaisgaalassa. 

Hallin Janne –ooppera 

Keväällä kuorostamme pyydettiin vahvistusta Hallin Janne -oopperaprojektiin, jota 
esitettiin kesällä Jämsän Himoksessa ulkolavalla. Oopperan kuorossa esiintyi 
yhteensä yhdeksän TYL:läistä. Aluevaltaus oopperaan toi paitsi uusia kokemuksia, 
myös varoja kuorolle. 

Vapaa-ajan toiminta 

Sekä kevät- että syyskauden alussa järjestettiin tutustumisilta ravintola 
Teerenpelissä uusien kuorolaisten tultua mukaan toimintaan. Helmikuussa 
järjestettiin YTHS:n saunalla uusien ja vanhojen kuorolaisten tutustumisbileet, jotka 
toteutettiin tällä kertaa saunailtana. Syksyn tutustumisbileet pidettiin syksyn toisen 
kuoroleirin yhteydessä Juvenes Lapinkaaren saunalla. Lisäksi kuoron jäsenet 
järjestävät usein epävirallisia juhlia, joihin kaikki kuorolaiset ovat tervetulleita. 
Kuoron ja kuorolaisten järjestämät yhteiset tapaamiset ja illanvietot ovat olennainen 



osa kuoron sosiaalista toimintaa ja yhteishengen kasvattamista. 

Kuoron toiminnan kehittäminen vuonna 2007 

TYL:n suurimpia tapahtumia vuonna 2007 olivat Sacred concert -jazzmessun 
toteutus ja kuoromatka. Jazzmessussa saimme perehdytystä kuorollemme uuteen 
musiikkilajiin eli jazziin, jossa meitä opasti Nokia Big Bandin kapellimestari Petri 
Juutilainen. 

Vuodesta 2005 alkanut sääntöuudistus saatiin päätökseen viime vuonna, kun 
Patentti- ja rekisterihallituksen ehdottamat muutokset toteutettiin ja säännöt saatiin 
hyväksyttyä. Edelliset säännöt olivat vuodelta 1995, ja niiden päivittäminen on 
katsottu tärkeäksi. 

Syksyllä uudistimme www-sivustomme. Saimme tehostettua jäsenistön tiedotusta 
sekä hallituksen toimintaa. Kaikki yhdistyksen toiminnan pyörittämisessä 
hyödyllinen materiaali on koottu sivustolle keskitetysti, niin että se on hallituksen 
helposti käytettävissä ja päivitettävissä. Tämä tuo myös jatkuvuutta yhdistyksen 
toimintaan. 



TYL:n vuosi 2007 

Tammikuu 

ke 3.1. Esiintyminen ulkomaalaisten opiskelijoiden orientaatiotilaisuudessa 
ti 9.1. Harjoitukset 
to 11.1. Koelaulutilaisuus uusien kuorolaisten valitsemiseksi 
ma 15.1.  Koelaulutilaisuus uusien kuorolaisten valitsemiseksi 
ti 16.1. Harjoitukset ja tutustumisilta uusien kuorolaisten kanssa 
ti 23.1. Harjoitukset 
to 25.1. Sopraanojen ja alttojen stemmaharjoitukset 
ti 30.1. Harjoitukset 

Helmikuu 

ti 6.2. Harjoitukset 
pe 9.2. Tutustumisbileet TOAS Ilmarin tiloissa 
ma 12.2. Esiintyminen Urjalassa (Pohjola-Norden) 
ti 13.2. Harjoitukset 
la 17.2. Yliopiston laskiaisgaala (kuorolaisia narikassa ja airueina) 
la-su 17.-18.2. Sacred concert -kuoroleiri Linnainmaan seurakuntakodissa 
ti 20.2. Harjoitukset  
su 25.2. Jumalanpalvelusavustus Vanhassa kirkossa 
ti 27.2. Harjoitukset ja tilikokous 

Maaliskuu 

ti 6.3. Harjoitukset 
ti 13.3. Sacred concert -harjoitukset Nokialla 
ti 20.3. Harjoitukset 
pe 23.3. Sacred concert -harjoitukset Aleksanterin kirkossa 
la 24.3. Esiintyminen ravintola Saludissa 
ti 27.3. Harjoitukset 
pe 30.3. Sacred concert Aleksanterin kirkossa ja karonkka 

Huhtikuu 

su 1.4. Sacred concert Nokian kirkossa 
ti 3.4. Harjoitukset 
ti 10.4. Harjoitukset 
su 15.4. Jumalanpalvelusavustus Tuomiokirkossa 
ti 17.4. Harjoitukset 
ti 24.4. Harjoitukset 
la 28.4. Osallistuminen UNICEF:n janopäiväkeräykseen 
ma 30.4. Esiintyminen Koukkuniemen vanhainkodin vappujuhlassa 

Toukokuu 

ti 1.5. Laulava vappukulkue kiertämässä keskustassa 
la 5.5. Kuoroleiri Klassillisella koululla 
la 5.5. Bassojen ja tenorien stemmaharjoitukset 
ti 15.5. Kesä-Tyl-harjoitukset 



ke 16.5. Kukkaisbileet YTHS:n saunalla (kevätkauden päätösbileet) 
la 19.5. Esiintyminen syntymäpäivillä Finlaysonin Palatsissa 

Kesäkuu 

 
ke-su 6.-10.6. Kuorolaisia vapaaehtoistöissä Tampereen sävel -tapahtumassa 
ke 13.6. Kesä-Tyl-harjoitukset 
to 14.6. Esiintyminen Vesikonferenssissa yliopiston juhlasalissa 
ke 20.6. Kesä-Tyl-harjoitukset 
ke 27.6. Kesä-Tyl-harjoitukset 

Heinäkuu 

ke 4.7. Kesä-Tyl-harjoitukset 
ti 10.7. Esiintyminen Vanhan kirjastotalon puistolavalla 
ke 11.7.  Kesä-Tyl-harjoitukset 
ke 18.7. Kesä-Tyl-harjoitukset 
ke 25.7. Kesä-Tyl-harjoitukset 
la 28.7. Esiintyminen Laukontorilla 

Elokuu 

ke 1.8. Kesä-Tyl-harjoitukset 
to 2.8. Esiintyminen Vanhan kirjastotalon puistolavalla 
ti 28.8. Esiintyminen yliopistolla ulkomaalaisten opiskelijoiden 

orientaatiotilaisuudessa 

Syyskuu 

ti 4.9. Harjoitukset 
ma 10.9. Koelaulutilaisuudet uusien kuorolaisten valitsemiseksi 
ti 11.9. Harjoitukset 
to 13.9.  Koelaulutilaisuudet uusien kuorolaisten valitsemiseksi 
ti 18.9. Esiintyminen Hyvinvointiorientoivat-tilaisuudessa 
ti 18.9. Harjoitukset ja tutustumisilta uusien kuorolaisten kanssa 
ke 19.9. Esiintyminen Hyvinvointiorientoivat-tilaisuudessa 
la-su 22.-23.9. Kuoroleiri seurakuntakoti Katariinassa ja Klassillisella koululla 
ti 25.9. Harjoitukset 

Lokakuu 

ma 1.10. Sopraanojen ja alttojen stemmaharjoitukset 
ti 2.10. Harjoitukset 
ti 2.10. Bassojen ja tenorien stemmaharjoitukset 
la 6.10. Esiintyminen syntymäpäivillä Kangasalla 
la 6.10. Saunailta/tutustumisbileet Lapinkaaren saunalla 
la-su 6.-7.10. Kuoroleiri Klassillisella koululla 
ti 9.10. Harjoitukset 
to 11.10. Kenraaliharjoitukset yliopiston juhlasalissa 
pe 12.10. Konsertti yliopiston juhlasalissa 
ke-ke 17.-24.10. Kuoromatka Wieniin ja Bratislavaan, kaksi konserttia 
ti 30.10. Harjoitukset 



Marraskuu 

ti 6.11. Harjoitukset 
to 8.11. Sopraanojen ja alttojen stemmaharjoitukset 
ti 13.11. Harjoitukset 
ti 20.11. Harjoitukset ja syyskokous 
pe 23.11. Esiintyminen Dosenttiyhdistyksen juhlassa yliopiston ravintolassa 
la 24.11. Esiintyminen Kalkun koulun joulumyyjäisissä 
su 25.11. Jumalanpalvelusavustus Tuomiokirkossa 
ti 27.11. Harjoitukset 

Joulukuu 

su 2.12. Jumalanpalvelusavustus Kalevan kirkossa 
su 2.12. Kevään ohjelmiston suunnittelukokous 
su 2.12. Tenorien stemmaharjoitukset 
ti 4.12. Harjoitukset 
ti 11.12. Kenraaliharjoitukset Viinikan kirkossa 
to 13.12. Esiintyminen yliopiston Kauneimmat joululaulut -tilaisuudessa 
pe 14.12. Joulukonsertti Viinikan kirkossa ja karonkka 
to 20.12. Esiintyminen ravintola Mylläreissä Väinö Linna -seuran juhlassa 
 


